COMUNICADO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2022

SISTEMA DE COMPRASGOVERNAMENTAIS, CÓDIGO DA

UASG N° 926271.

O Pregoeiro do MPC/RR, regularmente designada pela Portaria nº.

041/2021, de 23 de dezembro de 2021, torna público aos

interessados o resultado do Pregão supracitado, oriundo do

Processo Administrativo n° 091/2021, cujo o objeto é a contratação

de empresa especializada no fornecimento/serviço de software de

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos e Folha de

Pagamento conforme demonstrativo abaixo:

EMPRESA VENCEDORA: G M BUENO BRASIL & CIA LTDA

CNPJ: 14.466.742/0001-11

Item

Único
Especificação Quant.

Valor

unitário

(R$)

Valor

total

(R$)

01

Licença de Uso (locação mensal)

do Sistema de Recursos Humanos

e Folha de Pagamento, conforme

especificações deste Termo de

Referência.

CÓDIGO CATSAERV 24333

12   2.000,00 24.000,00

02

Migração, Implantação e

parametrização inicial da solução

descrita no item 1 acima.

CÓDIGO CATSAERV 3840

01   4.100,00 4.100,00

03

Treinamento inicial dos usuários

na solução descrita no item 1

acima.

CÓDIGO CATSAERV 3840

01   4.200,00 4.200,00

04

Consultoria e Treinamento por

chamado e agendado – Presencial

(deslocamento) ou remota sobre a

solução descrita no item 1 acima

– cobrado somente por hora

aplicada com Relatório de Visita.

CÓDIGO CATSAERV 3840

360          42,77 15.400,00

Total:                                                                                                            47.700,00

(Quarenta e sete mil e setecentos reais)

  R$ 75.708,33

Demais informações encontram-se disponíveis no sítio

www.comprasnet.gov.br. Código da UASG n° 926271.
Boa Vista, 18 de fevereiro de 2022.

LAERTE RAMIRES
Pregoeiro/MPC/RR